



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Kongruens Holding ApS

Rosenborgtoften 4, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 38 96 63 40**

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2022.

---

**Anette Raaby**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kongruens Holding ApS Rosenborgtoften 4 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 38 96 63 40
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Anette Raaby
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Dattervirksomhed</b>	Kongruens ApS, Silkeborg
<b>Kapitalinteresser</b>	PotentialeHotellet ApS, Herning Institut for Kompetenceudvikling ApS, Struer

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, udøve formueforvaltning, besiddelse af ejerandele i selskaber og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 269 t.kr. mod 246 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.348</b>	<b>-8.135</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttet virksomhed	273.215	74.939
Indtægter af kapitalinteresser	4.466	177.319
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.352	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.481	-1.737
<b>Resultat før skat</b>	<b>259.204</b>	<b>242.386</b>
Skat af årets resultat	9.482	3.353
<b>Årets resultat</b>	<b>268.686</b>	<b>245.739</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-22.976	185.591
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	177.262	0
Disponeret fra overført resultat	0	-52.852
<b>Disponeret i alt</b>	<b>268.686</b>	<b>245.739</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	133.059	160.501
Kapitalinteresser	287.722	337.922
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>420.781</u>	<u>498.423</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>420.781</u></b>	<b><u>498.423</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.705	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	77.990	3.353
Andre tilgodehavender	0	24.000
Tilgodehavender i alt	<u>82.695</u>	<u>27.353</u>
Likvide beholdninger	<u>237.331</u>	<u>1.934</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>320.026</u></b>	<b><u>29.287</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>740.807</u></b>	<b><u>527.710</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	180.890	203.866
Overført resultat	272.386	95.124
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>617.676</b>	<b>461.990</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttet virksomhed	0	43.271
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	49.623	17.449
Selskabsskat	68.508	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	123.131	65.720
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>123.131</b>	<b>65.720</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>740.807</b>	<b>527.710</b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.021
Andre finansielle omkostninger	<u>2.481</u>	<u>716</u>
	<u><b>2.481</b></u>	<u><b>1.737</b></u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.